

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: بورس کالای ایران	سرمایه ثبت شده: 8,300,000
نماد: کالا (بورس کالای ایران)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 671153	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1401/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
					عملیات در حال تداوم:
۴۳	۳,۱۳۵,۳۴۳	۴,۲۸۹,۴۷۱	۴,۴۳۲,۹۷۷		درآمدهای عملیاتی
(۵۳)	(۴۱۴,۹۳۴)	(۶۴۸,۵۶۹)	(۶۳۳,۵۹۷)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۰	۲,۷۱۰,۴۱۹	۳,۷۴۰,۹۰۲	۳,۷۹۰,۳۸۰		سود (زیان) ناخالص
(۶۶)	(۲۶۹,۱۵۰)	(۴۵۶,۱۵۵)	(۴۴۷,۴۷۹)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰		هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۱۳۴,۴۶۵	۱۳۴,۴۶۵	۰		سایر درآمدها
۰	۰	۰	۰		سایر هزینه‌ها
۳۰	۲,۵۷۵,۷۳۴	۳,۴۱۹,۴۱۲	۳,۳۴۳,۹۰۱		سود (زیان) عملیاتی
(۴)	(۹۸,۱۸۶)	(۱۳۷,۳۴۰)	(۱۰۳,۰۷۹)		هزینه‌های مالی
۵۸	۷۸۱,۸۱۲	۱,۰۹۳,۳۱۵	۱,۲۳۳,۴۳۶		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۳۸۳	۲۸,۸۷۹	۴۲,۱۷۰	۴۳۷,۸۵۶		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۹	۳,۲۸۸,۲۳۹	۴,۴۱۷,۲۵۷	۴,۹۰۱,۱۰۴		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
					هزینه مالیات بر درآمد:
(۶۳)	(۳۴۱,۹۷۱)	(۴۵۳,۰۳۹)	(۵۵۸,۳۸۶)		سال جاری
۰	۰	۰	۰		سال‌های قبل
۲۷	۲,۹۴۶,۲۶۸	۳,۹۶۴,۲۳۸	۴,۳۴۳,۷۱۸		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
					عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۷	۲,۹۴۶,۲۶۸	۳,۹۶۴,۲۳۸	۴,۳۴۳,۷۱۸		سود (زیان) خالص
					سود (زیان) پایه هر سهم
۲۹	۲۶۸	۳۵۶	۳۴۵		عملیاتی (ریال)
۱۰۵	۸۷	۱۲۳	۱۷۸		غیرعملیاتی (ریال)
۴۷	۳۵۵	۴۷۸	۵۳۳		ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰		ناشی از عملیات متوقف شده

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۴۷	۴۷۸	۲۵۵	۵۳۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۸,۳۰۰,۰۰۰	۸,۳۰۰,۰۰۰	۸,۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۴۷	۳,۹۴۴,۳۲۸	۳,۹۴۴,۳۲۸	۴,۳۴۳,۷۱۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۷	۳,۹۴۴,۳۲۸	۳,۹۴۴,۳۲۸	۴,۳۴۳,۷۱۸	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۸۱	۳,۸۶۳,۵۲۶	۳,۱۳۵,۸۸۴	۵,۶۴۳,۵۰۱	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۰	۱۹,۴۸۴	۱۸,۶۲۷	۲۰,۵۵۷	دارایی‌های نامشهود
۸۹	۳۹,۳۹۲	۳۹,۳۹۲	۵۵,۳۹۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۱۶)	۹۰۳,۳۶۱	۱,۷۳۶,۳۵۹	۱,۴۵۸,۶۴۶	سایر دارایی‌ها
۴۶	۳,۸۱۴,۵۶۳	۴,۹۱۰,۱۶۲	۷,۱۷۷,۹۹۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۷	۴,۷۹۸	۱۵,۵۵۴	۳۶,۰۱۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی نشده		
۰	۰		۰		۰		موجودی مواد و کالا
۷۸	۷۲,۵۹۱		۱۳۲,۵۴۶		۳۱۹,۹۸۹		دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۳	۳,۰۰۱,۰۷۶		۵,۶۱۹,۳۸۶		۷,۴۶۶,۳۴۰		سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۰	۱,۴۳۵,۳۹۷		۲,۴۴۰,۵۹۰		۳,۶۵۰,۲۲۵		موجودی نقد
۳۹	۴,۵۰۳,۸۶۲		۸,۱۹۹,۰۷۶		۱۱,۳۶۲,۴۶۷		
۰	۰		۰		۰		دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۹	۴,۵۰۳,۸۶۲		۸,۱۹۹,۰۷۶		۱۱,۳۶۲,۴۶۷		جمع دارایی‌های جاری
۴۱	۸,۳۱۸,۴۲۵		۱۳,۱۰۹,۳۲۸		۱۸,۵۴۰,۴۶۳		جمع دارایی‌ها
							حقوق مالکانه و بدهی‌ها
							حقوق مالکانه
۶۶	۲,۵۰۰,۰۰۰		۵,۰۰۰,۰۰۰		۸,۳۰۰,۰۰۰		سرمایه
۰	۰		۰		۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰		۰		۰		صرف سهام
۰	۰		۰		۰		صرف سهام خزانه
۰	۲۵۰,۰۰۰		۴۴۸,۲۱۶		۴۴۸,۲۱۶		اندوخته قانونی
(۱۰۰)	۵۵۰,۵۸۴		۸۱۳,۴۵۰		۴۵۰		سایر اندوخته‌ها
۰	۰		۰		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰		۰		۰		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۸	۳,۴۱۴,۵۶۱		۳,۰۴۲,۸۰۷		۴,۴۹۸,۵۲۵		سود (زیان) انباشته
(۳۳)	(۳۳۰,۷۸۱)		(۳۳۰,۷۸۱)		(۴۴۰,۷۸۱)		سهام خزانه
۴۳	۵,۴۸۴,۳۶۴		۸,۹۷۳,۶۹۳		۱۳,۸۰۶,۴۱۰		جمع حقوق مالکانه
							بدهی‌ها
							بدهی‌های غیرجاری
۰	۰		۰		۰		پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۸)	۵۴۱,۱۶۸		۵۷۶,۳۷۱		۳۵۴,۹۷۷		تسهیلات مالی بلندمدت
۶۴	۶۳,۰۴۱		۸۷,۰۷۰		۱۴۳,۲۰۳		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۵)	۶۰۴,۳۰۹		۶۶۳,۳۴۱		۳۹۸,۱۸۰		جمع بدهی‌های غیرجاری
							بدهی‌های جاری
۹۵	۲۵۵,۰۰۷		۲۰۸,۴۶۳		۴۰۷,۲۲۳		پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۳	۲۷۲,۵۳۲		۴۴۵,۸۸۹		۵۴۵,۵۸۰		مالیات پرداختنی
۸۳۸	۱۵,۷۰۱		۲۰,۶۷۸		۱۹۴,۰۵۶		سود سهام پرداختنی
۰	۹۶,۳۸۷		۳۰۵,۱۹۵		۳۰۳,۶۸۵		تسهیلات مالی
۵۲	۱,۵۹۰,۳۳۵		۲,۴۹۱,۹۸۰		۳,۷۸۳,۸۳۹		ذخایر
	۰		۰		۳,۵۰۰		پیش‌دریافت‌ها
۵۱	۳,۳۲۹,۸۵۲		۳,۴۷۲,۲۰۵		۵,۳۳۵,۸۷۳		
۰	۰		۰		۰		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵۱	۳,۳۲۹,۸۵۲		۳,۴۷۲,۲۰۵		۵,۳۳۵,۸۷۳		جمع بدهی‌های جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی نشده		
۳۹	۲,۸۲۴,۰۶۱		۴,۱۲۵,۵۴۶		۵,۷۲۴,۰۵۲		جمع بدهی‌ها
۴۱	۸,۳۱۸,۴۲۵		۱۲,۱۰۹,۲۳۸		۱۸,۵۴۰,۴۶۳		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۵۰,۰۰۰	۵۵۰,۵۸۴	۰	۰	۲,۴۱۴,۵۶۱	(۳۳۰,۷۸۱)	۵,۴۸۴,۳۶۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۵۰,۰۰۰	۵۵۰,۵۸۴	۰	۰	۲,۴۱۴,۵۶۱	(۳۳۰,۷۸۱)	۵,۴۸۴,۳۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹										
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹								۲,۹۶۴,۳۳۸		۲,۹۶۴,۳۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۶۴,۳۳۸	۰	۲,۹۶۴,۳۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات										
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۶۴,۳۳۸	۰	۲,۹۶۴,۳۳۸
سود سهام مصوب								(۳۷۵,۰۰۰)		(۳۷۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰		(۵۳۰,۰۰۰)	۰		(۱,۹۷۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان					۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)
فروش سهام خزانه									۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰							۰
تخصیص به اندوخته قانونی				۱۹۸,۲۱۶				(۱۹۸,۲۱۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۷۹۳,۸۶۶			(۷۹۳,۸۶۶)		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۴۴۸,۲۱۶	۸۱۳,۴۵۰	۰	۰	۲,۰۴۳,۸۰۷	(۳۳۰,۷۸۱)	۸,۹۷۳,۶۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰										
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰								۴,۳۴۲,۷۱۸		۴,۳۴۲,۷۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۳۴۲,۷۱۸	۰	۴,۳۴۲,۷۱۸
سود سهام مصوب								(۴۰۰,۰۰۰)		(۴۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰		(۸۱۳,۰۰۰)	۰		(۲,۴۸۷,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان					۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									(۱۱۰,۰۰۰)	(۱۱۰,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰			۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰					۰
مانده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۸,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۴۸,۲۱۶	۴۵۰	۰	۰	۴,۴۹۸,۵۲۵	(۴۴۰,۷۸۱)	۱۳,۸۰۶,۴۱۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی نشده			حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:										
نقد حاصل از عملیات	۵,۵۱۶,۱۸۷			۳,۳۷۳,۶۹۴			۳,۶۸۱,۸۴۵			۱۴۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۸,۸۸۶)			(۳۷۵,۷۳۷)			(۳۷۵,۷۳۷)			۷۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵,۴۴۷,۳۰۱			۱,۹۹۶,۹۶۷			۳,۴۰۶,۱۱۸			۱۷۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:										
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶۲۵			۲۳۳			۲۰۵			۱۸۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۵۶۲,۷۸۶)			(۵۸,۷۸۲)			(۳۰۹,۷۹۸)			(۴,۲۶۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳,۴۳۹)			(۱,۱۱۱)			(۱,۱۱۱)			(۳۰۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲۶,۰۰۰)			۰			۰			--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸,۱۶۶,۵۶۱			۱,۴۵۱,۶۹۹			۳,۷۱۱,۹۷۴			۴۶۳
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۰,۳۹۷,۵۳۳)			(۳,۳۱۰,۰۴۸)			(۵,۴۷۷,۹۱۸)			(۲۱۴)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰			۹۱,۰۰۰			۹۱,۱۱۷			--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۳۴۵,۱۲۰			۶۶۳,۲۱۷			۹۵۶,۳۶۴			۸۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۵۷۷,۴۳۱)			(۱,۱۶۴,۸۰۳)			(۱,۰۳۹,۱۶۷)			(۲۰۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۸۶۹,۸۷۰			۸۳۳,۱۶۴			۱,۳۷۶,۹۵۱			۱۲۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:										
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰			۰			۰			۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی نشده			حسابرسی شده			
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۱۱۰,۰۰۰)	(۱۱۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۰)	(۱۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	--	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۱۹,۹۷۸)	(۳۱۹,۹۷۸)	(۹۱,۵۱۳)	(۹۱,۵۱۳)	(۹۱,۵۱۳)	(۹۱,۵۱۳)	(۱۵۹,۲۳۳)	(۱۵۹,۲۳۳)	(۱۴۰)	(۱۴۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۰۴,۹۰۵)	(۱۰۴,۹۰۵)	(۹۳,۶۲۳)	(۹۳,۶۲۳)	(۹۳,۶۲۳)	(۹۳,۶۲۳)	(۱۳۴,۲۰۷)	(۱۳۴,۲۰۷)	(۱۲)	(۱۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۳۶,۶۲۳)	(۲۳۶,۶۲۳)	(۲۴۶,۹۵۱)	(۲۴۶,۹۵۱)	(۲۴۶,۹۵۱)	(۲۴۶,۹۵۱)	(۳۷۰,۰۲۳)	(۳۷۰,۰۲۳)	۸	۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۶۱,۵۰۵)	(۴۶۱,۵۰۵)	(۱۳۲,۰۸۶)	(۱۳۲,۰۸۶)	(۱۳۲,۰۸۶)	(۱۳۲,۰۸۶)	(۲۶۲,۴۵۲)	(۲۶۲,۴۵۲)	(۴۰۱)	(۴۰۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۲۰۸,۳۶۵	۱,۲۰۸,۳۶۵	۷۰۰,۰۷۸	۷۰۰,۰۷۸	۷۰۰,۰۷۸	۷۰۰,۰۷۸	۱,۰۱۲,۴۹۸	۱,۰۱۲,۴۹۸	۷۳	۷۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۴۴۰,۵۹۰	۲,۴۴۰,۵۹۰	۱,۴۳۵,۳۹۷	۱,۴۳۵,۳۹۷	۱,۴۳۵,۳۹۷	۱,۴۳۵,۳۹۷	۱,۴۳۵,۳۹۷	۱,۴۳۵,۳۹۷	۷۱	۷۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۳۷۰	۱,۳۷۰	۱,۰۲۸	۱,۰۲۸	۱,۰۲۸	۱,۰۲۸	۱,۶۹۵	۱,۶۹۵	۳۴	۳۴
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳,۶۵۰,۲۲۵	۳,۶۵۰,۲۲۵	۲,۱۲۶,۵۰۳	۲,۱۲۶,۵۰۳	۲,۱۲۶,۵۰۳	۲,۱۲۶,۵۰۳	۲,۴۴۰,۵۹۰	۲,۴۴۰,۵۹۰	۷۳	۷۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹										

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانگین نحوه ساخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹						توضیحات تکمیلی		
							دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	
							درآمد محقق شده در دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	بهای تمام شده در دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد بهای تمام شده دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

توضیحات تکمیلی	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			میلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای	
	برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد درآمد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مطابق بخش ۵ گزارش تفسیری	(۲۶۲,۳۹۲)	۱,۷۲۹,۱۶۹	(۴۳۷,۵۲۳)	۱,۶۲۳,۹۳۷	(۶۱۵,۹۲۵)	۴,۳۰۶,۴۰۸	۴,۹۲۳,۲۳۳	(۶۱۵,۹۲۵)	۴,۳۰۶,۴۰۸	۳,۶۴۳,۲۳۱	(۶۳۱,۶۳۶)	۴,۳۷۴,۸۶۷	۵,۹۲۹,۳۴۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱		درآمد حاصل از کارمزد معاملات
مطابق بخش ۵ گزارش تفسیری	(۱۰,۲۶۸)	۶۷,۶۶۷	(۳,۸۲۶)	۵,۵۳۰	(۱۳,۳۸۴)	۸۶,۵۸۳	۹۸,۹۶۷	(۱۳,۳۸۴)	۸۶,۵۸۳	۶۶,۷۹۷	(۱۱,۵۸۱)	۷۸,۳۷۸	۹۳,۱۱۳	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱		حق کالای عرضه شده

توضیحات تکمیلی	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱		دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			مبای نحه درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای	
	برآورد بهای تمام شده دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد بهای تمام شده دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹								درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مطابق بخش ۵ گزارش تفسیری	(۶۱۵)	۴,۰۵۰	(۱,۸۰۵)	۶,۰۰۰	(۲,۲۵۱)	۲۲,۷۲۹	۲۵,۹۸۰	(۲,۲۵۱)	۲۲,۷۲۹	۲۲,۰۶۶	(۲,۹۹۸)	۲۷,۰۶۴	کارمزد معاملات بر اساس نرخ ها و سقف های تعیین شده طی مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد.	۲۸,۷۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	حق پذیرش کالا و انبارها	
مطابق بخش ۵ گزارش تفسیری	(۵۱۰)	۳,۲۶۷	(۶۸۷)	۳,۵۴۳	(۱,۰۳۷)	۷,۲۵۷	۸,۲۹۴	(۱,۰۳۷)	۷,۲۵۷	۷,۸۰۸	(۱,۲۵۴)	۹,۱۶۲	کارمزد معاملات بر اساس نرخ ها و سقف های تعیین شده طی مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد.	۹,۸۰۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	حق عضویت کارگزاران	
	(۲۷۳,۷۸۵)	۱,۸۰۴,۲۵۳	(۴۳۳,۸۴۰)	۱,۶۳۷,۰۱۰	(۶۳۳,۵۹۷)	۴,۴۲۲,۹۷۷	۵,۰۵۵,۵۷۴	(۶۳۳,۵۹۷)	۴,۴۲۲,۹۷۷	۳,۷۴۰,۹۰۲	(۶۴۸,۵۶۹)	۴,۳۸۹,۴۷۱	جمع						

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۴۶۵,۱۹۵	۲۵۹,۲۴۸

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۳۱,۴۹۱	۱۷,۰۳۳	۱۳,۸۷۱	۷,۳۷۳	۳۰,۸۱۳	۳۹,۳۶۳	۳۴,۳۳۵	
آبدارخانه و غذای کارکنان	۴۹,۳۱۸	۶۴,۳۱۴	۳۷,۱۴۷	۳۷,۷۹۳	۳۵,۱۴۹	۴۳,۹۹۳	۱۹,۴۹۱	
تعمیر نگهداری دارائی ثابت	۳۳,۹۳۱	۳۵,۳۱۵	۸,۴۹۷	۱۰,۹۱۳	۹,۵۵۰	۲۳,۱۳۱	۱۰,۳۴۸	
بیمه و درمان کارکنان	۱۰,۷۷۳	۱۰,۶۳۳	۵,۳۹۵	۴,۶۰۱	۷,۶۹۹	۳,۲۰۰	۳,۷۹۴	
هزینه های نرم افزار و پهنای باند	۸,۰۱۷	۹,۴۵۸	۴,۸۰۱	۴,۰۹۳	۶,۲۱۹	۴,۳۵۳	۳,۷۹۹	
پاداش اعضاء هیات مدیره - مصوب مجمع	۰	۰	۰	۰	۱۱,۳۵۰	۱۳,۰۰۰	۰	
حسابرسی بیمه سازمان تامین اجتماعی	۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	۰	
کتاب و نشریات و اطلاع رسانی	۲۸,۰۳۴	۱۶,۶۳۰	۱۱,۹۹۷	۷,۱۹۷	۳,۵۸۷	۴,۴۳۶	۲,۸۴۷	
جمع	۱۸۳,۳۷۴	۱۷۳,۳۴۹	۸۹,۱۳۸	۷۵,۰۲۵	۴۵۶,۱۵۵	۴۴۷,۴۷۹	۱۹۸,۳۵۶	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	توضیحات لازم به شرح بخش پنجم گزارش تفسیری مدیریت آورده شده است.
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱	توضیحات لازم به شرح بخش پنجم گزارش تفسیری مدیریت آورده شده است.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۰/۱۲/۲۹		۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۱,۳۳۴	۵,۵۹۱	۲۱,۳۳۴	۶,۷۵۶
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳,۶۹۰	۷۷۸	۳,۶۹۰	۸۴۰
داراییهای ارزی پایان دوره	بات تایلند	۳,۲۰۲	۱۷	۳,۲۰۲	۱۹
داراییهای ارزی پایان دوره	دینار عراق	۵۳۰,۰۰۰	۹۵	۵۳۰,۰۰۰	۱۱۵
داراییهای ارزی پایان دوره	روبل	۵,۰۰۰	۱۳	۵,۰۰۰	۳۷
داراییهای ارزی پایان دوره	روپیه هند	۱,۶۹۰	۶	۱,۶۹۰	۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۹/۳۰
برگشت هزینه/ذخیره عوارض شهرداری	۱۳۴,۴۶۵	۰
جمع	۱۳۴,۴۶۵	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۹/۳۰
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			ارزی			ریالی	
			مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۸۱,۴۶۶	۶۵۸,۶۶۲	۰	۰	۰	۱۰۲,۰۷۹
تسهیلات تنسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰
جمع		۸۸۱,۴۶۶	۶۵۸,۶۶۲	۰	۰	۰	۱۰۲,۰۷۹
انتقال به دارایی							۰
هزینه مالی دوره							۱۰۲,۰۷۹

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	توضیحات لازم در بخش ۵ گزارش تفسیری پیوست ارائه گردیده است.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۲۱	توضیحات لازم در بخش ۵ گزارش تفسیری پیوست ارائه گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطععی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	نوصیحات
--------------------------	---	---------------------------	---	-------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	ساک مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
مرکز مالی ایران	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۰	۱۲,۰۰۲	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۲۰	۲۸,۰۰۲	۲۳۴	سیاست شرکت حفظ وضعیت فعلی سرمایه گذاری ها می باشد.	
بورس انرژی ایران	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰.۲۳	۱,۳۰۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۱۷	۰.۲۳	۱,۳۰۵	۲۹۲	سیاست شرکت حفظ وضعیت فعلی سرمایه گذاری ها می باشد.	
شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تنسویه وجوه	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵	۱۵,۹۸۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۱,۰۰۰	۵	۱۵,۹۸۵	۱۲,۱۲۵	سیاست شرکت حفظ وضعیت فعلی سرمایه گذاری ها می باشد.	

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای	۹۱,۱۱۷	۱۳,۸۴۰
درآمد حاصل از سپرده نزد بانکها و صندوق سرمایه گذاری	۱,۰۰۲,۱۹۸	۱,۲۱۸,۵۸۶

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۹/۳۰
جمع	۱,۰۹۳,۳۱۵	۱,۳۲۲,۴۲۶

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۹/۳۰
سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی	۳,۲۸۰	۳۹۸
سود (زیان) ناشی از فروش دارائیهایی ثابت	۱۵۴	۹۳۸
سود ناشی از تسعیر ارز	۱,۶۹۵	۱,۲۷۰
درآمد حاصل از اجاره محل	۲۸,۰۴۱	۴۱,۳۰۷
بخشودگی مالیات ناشی از افزایش سرمایه از محل سود انباشته	۰	۲۸۴,۱۴۳
جمع	۴۳,۱۷۰	۴۳۷,۸۵۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۰۴۳,۸۰۷	۴۰۰,۰۰۰	۳,۹۶۴,۳۲۸	۴۰۰,۰۰۰	۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به شرح فصل ۵ گزارش تفسیری مدیریت
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	به شرح فصل ۵ گزارش تفسیری مدیریت

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--